
 
Департамент образования Мэрии г. Грозного 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №36 

 им.Х.А. Исаева» г. Грозного 

(МБОУ «СОШ №36 им.Х.А. Исаева» г. Грозного) 

 

П Р И К А З 

г. Грозный 

         15.09.2021г.                                                                 №70 а 

 
О назначении ответственного координатора 

деятельности по сопровождению 

профессионального самоопределения 

обучающихся 
 

В целях подготовки обучающихся к осознанному и грамотному 

планированию своего будущего 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Висаеву П.А. заместителя директора по ВР, назначить ответственным координатором 

по сопровождению профессионального самоопределения обучающихся МБОУ «СОШ 

№ 36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного. 

 

2. Висаевой П.А. заместителю директора по ВР составить план работы по сопровождению 

профессионального самоопределения и профессиональной ориентации, обучающихся на 

2021-2022 учебный год. 

 

     Висаевой П.А. заместителю директора по ВР составить план профориентационной работы    

МБОУ «СОШ № 36 им.Х.А.Исаева» г.Грозного на 2021 – 2022 учебный год. 

 

                        Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                       Директор      Шамилова Х.А. 
 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

Висаева П.А. 

 

 


		2022-06-02T12:30:27+0300
	Шамилова Хава Идиковна




